
AIESOPIMUS 
 
 
Kohde: Terveyden edistämisen määrärahat 2024, Luonnosta terveyttä- hanke 
 
Osapuolet: Nuorten Akatemia ry (Koordinaattori) 
 Yhdyshenkilö: Niina Salmi 
  

Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (Kumppani) 
 Yhdyshenkilö: Ilkka Hakala 
 
Kesto Aiesopimus on voimassa allekirjoitushetkestä alkaen siihen asti, kunnes osapuolet 

ovat tehneet sopimuksen hankkeen toteuttamisesta. Sopimus päättyy myös siinä 
tapauksessa, jos THL tekee kielteisen avustuspäätöksen. Sopimus sitoo Tampereen 
kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset 
ovat saaneet lainvoiman. 

 
 
Luonnosta terveyttä on koordinaattori ehdotus vuoden 2024 terveyden edistämisen määrärahoihin. 
Hankkeen päämääränä on vaikuttavien luontolähtöisten menetelmien käyttöönotto osallisuuden ja 
yhdenvertaisuuden edistämiseksi sekä eriarvoisuuden kaventamiseksi.  
 
Hanke on suunnattu TUVA-koulutukseen. Hankkeessa kokeillaan ja toteutetaan luontolähtöisiä 
opintokokonaisuuksia ja tuetaan opettajia luontolähtöisten menetelmien käyttöönottoon.  
 
Koordinaattori vastaa hankkeen toteuttamisesta sekä taloudesta. Lisäksi hankkeessa on mukana 
luonto-osaamiseen liittyvä yhteistyökumppani sekä oppilaitosyhteistyökumppaneita. 
 
Hankkeen oppilaitoskumppanin tehtävät: 

- osallistuu opiskelijoiden kanssa Nuorten Akatemian järjestämään idealaboratorioon 
- suunnittelee luontokokemuksen yhdessä opiskelijoiden kansa 
- toteuttaa vähintään kaksi kokeiluluonteista luontokokemusta opiskelijoille 
- osallistuu arviointiin 

 
Kokemusten pohjalta Nuorten Akatemia mallintaa TUVA-opiskelijoiden luonto kokemukseen 
liittyvän kokonaisuuden sekä siihen liittyvän opettajien koulutuksen. 
 
Hankkeen kumppanilla ei ole taloudellisia sitoumuksia hankkeessa. Koordinaattori voi maksaa 
pilottivaiheessa hankkeen varoista pieniä kulukorvauksia TUVA-opiskelijoiden luontokokemusten 
mahdollistamiseksi. 
 
Sopimukseen liitetään hankehakemus sen jälkeen, kun se on lähetty rahoittajalle. 
 
 
Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti 
 
 
Nuorten Akatemian ry, Heikki Vuojakoski, toimitusjohtaja

 
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, Tuula Hoivala, kehitysjohtaja 

 
 
 




